UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 112, DE 23 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR DA FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS
GERAIS, Prof. Humberto José Alves, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

1. Destituir a Portaria n°. 116, de 04 de dezembro de 2018;

2. Designar a partir da presente data:

Comissão Central de Eventos da Faculdade de Medicina

 Georgia Maria Magalhaes Alvarenga (Coordenadora), Centro de Comunicação Social; Arlete Bozzi
de Morais, Secretaria Geral;  Cleverson de Oliveira Pena, Gerência de Convênios; Maurílio da Silva
Elias, Superintendência Administrativa e Sérgio Eduardo Rocha Corrêa, Infraestrutura Operacional;

Comissão Auxiliar de Eventos

 Liliane Souza Passos de Carvalho, Departamento de Aparelho Locomotor; Poliane Carmelita
Mar ns Furtado, Secretaria Geral, Roberta Mateus de Sousa, Secretaria Geral; Nayara Nunes
Rodrigues, Secretaria Geral; Tatiana Gomes dos Santos, Secretaria Geral; Renata Alexandra Pereira
Guimarães, Secretaria Geral e Sabrina Gonçalves Barbosa Spada, Gerência de Convênios.

Prof. Humberto José Alves
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Humberto Jose Alves, Diretor(a), em 23/08/2019, às
14:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0004154 e o código CRC F950BC00.

Referência: Processo nº 23072.200803/2019-32 SEI nº 0004154

Portaria 112 (0004154)         SEI 23072.200803/2019-32 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 112 (0004154)